
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.06.2021г.          № 48 

 

О передаче имущества из муниципальной собственности  

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района  

Волгоградской области в муниципальную собственность  

Красносельцевского сельского поселения  

Быковского муниципального района Волгоградской области  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Красносельцевского сельского поселения, в соответствии с решением 

Красносельцевской сельской Думы от 11.10.2007г. № 24/69 «Об утверждении 

положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Красносельцевского сельского поселения», на основании решения Кисловского 

сельской думы Быковского муниципального района Волгоградской области от 

13.06.2021 № 26/84 «О даче согласия на безвозмездную передачу имущества из 

муниципальной собственности Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность 

Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Принять безвозмездно в установленном действующим законодательством 

порядке из муниципальной собственности Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области в собственность 

Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области имущество согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Главе администрации Красносельцевского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области в месячный срок со дня вступления в 

силу данного постановления подготовить и подписать передаточный акт. 

3. Главе администрации Красносельцевского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области в четырехмесячный срок со дня 

вступления в силу данного постановления утвердить передаточный акт и внести 

соответствующие изменения в реестр объектов недвижимости Красносельцевского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области. 

4. Контроль за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения                                                                         В.Г. Королев 

 

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению главы администрации  

Красносельцевского сельского поселения 

 Быковского муниципального района Волгоградской области 

 № 48 от 18.06.2021г. 

 

 

 

Перечень имущества 

передаваемого из Кисловского сельского поселения Быковского муниципального 

района Волгоградской области в собственность Красносельцевского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 

    

 

1. Автомобиль ГАЗ 53 (Пожарка)     

Адрес: Волгоградская область, Быковский район,    с.Кислово, ул. Песчаная,15А 

Марка, модель: ТС ГАЗ-53 

Год изготовления: 1986 

Тип ТС: прочие спец. автом. 

Шасси (Рама): № 1011393 

 

                                                                                                                                                                                                          

 

Глава администрации  

Красносельцевского сельского поселения   

Быковского муниципального района                                           В.Г. Королев 

 

 

 


		aU�xS$ðt3Ò!×Múÿ6




